
tel./fax: 033 77 46 134 bankové spojenie: 5222503001/5600 e-mail: obecostrov@obecostrov.sk 

 033 77 19 771  Prima banka Slovensko,a.s.  

Objednávka č.: 30/2016 

 
 

Odberateľ: Obec Ostrov Dodávateľ:  DAMITO s.r.o. 

 Ostrov 315  Brunovce 86 

 922 01  Ostrov  916 25 Brunovce  

   

 IČO: 312827   

 DIČ: 2020530941  

 Tel./Fax: 033/7719771 IČO: 44148542  

                     Vybavuje: Antoliková                                                DIČ: 2022607180  

 

 

                                                                     Ostrov, 5.5.2016 

 

 

Objednávame si u Vás: 

Vizitky                                         500 ks           0,18 EUR/ks                     90,00 EUR   

Tričko GILDAN royal S, potlač ERB+ 

nápis Ostrov                                    30 ks        2,65 EUR/ks                      79,50 EUR 

Tričko GILDMAN M, potlač ERB+ 

nápis Ostrov                                    50 ks        2,65 EUR/ks                     132,50 EUR 

Tričko GILDMAN L, potlač ERB+ 

nápis Ostrov                                   80 ks         2,65 EUR/ks                     212,00 EUR 

Tričko GILDMAN XL, potlač ERB+ 

nápis Ostrov                                   90 ks         2,65 EUR/ks                      238,50 EUR 

Tričko GILDMAN, XXL, potlač 

ERB+nápis Ostrov                        10 ks          2,65 EUR/ks                        26,50 EUR 

                                                                                                             --------------------- 

 

                                                                                                                   779,00 EUR   

                                                                                              20% DPH     155,80 EUR 

                                                                                                            ----------------------- 

                                                                                                                   934,80 EUR 

                                                           

  

 

                             

Dodacia lehota: máj  2016 

Spôsob platby: prevodom 

Spôsob dopravy: dodávateľ 

Miesto dodania:     Obecný úrad Ostrov  

 

 

Pečiatka a podpis objednávateľa 

mailto:obecostrov@obecostrov.sk

